АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района
Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2020                                     с.Биаза                                            № 37

Об определении специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных и информационных материалов по выборам

                 Руководствуясь частью 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
- по избирательному участку № 899 стенд по улице Бугаева, д.49, с. Биаза возле здания магазина Тартаского ТПО общей площадью 2.0 кв.м;
        2. Выделить равную площадь зарегистрированным кандидатам и
избирательным объединениям для размещения печатных агитационных материалов.
             3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области в разделе «Поселение».
    4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                           Н.А.Стебукова

[bookmark: _GoBack]